materia, alle linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per 

l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore alle 

soglie di rilevanza comunitaria; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cui trattasi, pari ad euro 

1.699,65 (milleseicentonovantanove/65) oltre IVA a norma di legge, 

graverà sul budget del progetto PRIN 2017 assegnato al prof. Angelini 

(identificativo  progetto U-Gov SMN.PRIN2017.ANGE); 

DECRETA 

ART. 1 

Per le motivazioni indicate in premessa di affidare a mezzo Richiesta di Offerta tramite